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označení správního orgánu

správní orgán
vydávající územní plán

oprávněná úřední osoba
pořizovatele
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Záznam o účinnosti

razítko a podpis

projektant
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(autorizovaný architekt ČKA 03 123)
5. května 61/1143
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Zastupitelstvo obce Všechlapy

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

plochy přestavby (P)

zastavitelné plochy (Z)

plochy územní rezervy (R)

plochy s podmínkou pořízení územní studie (US)

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

ÚZEMNĚ SPRÁVNÍ ČLENĚNÍ

hranice řešeného území

hranice katastrálního území

R4

US4

P4

Z4

plochy změn v krajině (K)K4

koridor dopravní infrastruktur y D213
(koridor železniční trati č. 071 Nymburk - Mladá Boleslav :

přeložky a zdvoukolejnění tratě, nový úsek silnice III. třídy)

koridor dopravní infrastruktur y D048
(koridor silnice I/38: přeložka Krchleby – Chvalovice

(obchvat Nymburka))

KORIDORY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY
(VYPLÝVAJÍCÍ ZE ZÚR STŘEDOČESKÉHO KRAJE)


